
 
Direzione Pianificazione, Approvvigionamenti 

e Amministrazione 
Ufficio Acquisti 

 

Via Rosmini, 70 – 38122 Trento, Italy - Tel. +39 0461/283145 - Fax +39 0461/283142 

 
1 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Ente aggiudicatore: Università degli Studi di Trento 

Procedura:  Procedura negoziata concorrenziale ME-PAT 

Oggetto: Servizi di pubblicazione estratti di bandi di gara e avvisi di aggiudicazione su un 

quotidiano a diffusione locale 

Codice CIG: ZCE29434D7 

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso 

Numero Operatori economici invitati: 117  

Denominazione Cod. Fiscale 

CRUSHSITE.IT DI STEFANI SAMUELE STFSML71P21L378C 

TRENTINO SOCIAL TANK SOCIETA’ COOPERATIVA 02330990223 

BOLD DI BARCHETTI GIORGIO BRCGRG68L17A952O 

LITOGRAFICA EDITRICE SATURNIA S.N.C. 00394130223 

PUBLISTAMPA S..N.C. DI CASAGRANDE SILVIO & C. 00579410226 

NITIDA IMMAGINE S.R.L. 01474390224 

ATHESIA DRUCK GMBH 00853870210 

BI QUATTRO EDITRICE DI LORIS LOMBARDINI E C. 01016450221 

ARTIMEDIA S.A.S. DI TRENTINI VALENTINA 01554340220 

TANDEM PUBBLICITA’ S.R.L. 01139290223 

PALMA & ASSOCIATI S.A.S. DI PALMA GIOVANNI 01574350227 

AGENZIA GIORNALISTICA OPINIONE DI FRANCESCHI LUCA FRNLCU63A17L378L 

DOC S.R.L. 02429510213 

PIO NAINER DESIGN GROUP DI PIO NAINER & C. S.A.S. 01380410223 

MERCURIO SOCIETA’ COOPERATIVA  01778420222 

PROGETTO & IMMAGINE AGENZIA DI PUBBLICITA’ S.R.L. 01217960226 

PUBLIMEDIA DI LOMBARDINI LORIS & C. S.N.C. 01053710222 

CAIRO PUBBLICITA’ S.P.A. 03964140960 

ASSOCIAZIONE CULTURALE “LE VALLI” 03457250136 

MOBY DICK SCRITTURE DI LOPERFIDO GIUSEPPE LPRGPP68P24F205H 

L. & O. – LAVORO E OCCUPAZIONE SOC.COOP. SOCIALE 01915930224 

ARCHIMEDE SOCIETA’ COOPERATIVA 01638870228 

KINE’ SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 00808450225 

MAGGIOLI S.P.A. 06188330150 

H.G. BLU S.R.L. 01915910226 

PRIMA S.R.L. 01200460226 

TRENTO AD S.R.L. 02113880229 

18261373  09/08/2019 13:53:04



 
Direzione Pianificazione, Approvvigionamenti 

e Amministrazione 
Ufficio Acquisti 

 

Via Rosmini, 70 – 38122 Trento, Italy - Tel. +39 0461/283145 - Fax +39 0461/283142 

 
2 

O.G.P. S.R.L. AGENZIA DI PUBBLICITA’ 01129400220 

BELDER INTERACTIVE S.A.S. DI DANIELE GUBERT & C. 01734760224 

WASABI S.N.C. DI MICHELE MOSER & C. 02274000229 

IL LAVORO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 01611040229 

MACCON INDUSTRIA DEL WEB S.R.L. 02156860229 

THE HUB TRENTINO-SUEDTIROL SOCIETA’ COOPERATIVA 02179230228 

EUREGIO S.R.L. 02663760219 

PROGETTO TRENTEAM DI CORONA CLAUDIO CRNCLD86R28B006S 

FASSA SERVICE S.R.L.S. 02420360220 

MEDIA-ALPI PUBBLICITA’ S.R.L. 01847120225 

FILMWORK COMMUNICATION COMPANY S.R.L. 01230930222 

PROMOEVENT SERVICE DI D’ACHILLE MASSIMO & C. S.A.S. 01667070229 

EVERNESS DI AGOSTINO CAROLLO CRLGTN66H08H612O 

VERTO GROUP S.R.L. 03152040543 

TRENTINO GONFIABILI S.R.L. 02194510224 

A.P.R. IDEE PER COMUNICARE DI PAISSAN ANNAROSA PSSNRS59M65L378T 

VALENTINI MARTINA VLNMTB79R48A390Y 

ARTICO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE 02316360227 

MEDIANET S.R.L. 01852440203 

CARMI E UBERTIS MILANO S.R.L. 04428960969 

BRAND & SODA S.N.C. DI CLAUDIO RAUTTI E C. 02365900220 

RADIO ITALIA – TRENTINO ALTO ADIGE S.R.L. 01046500227 

LITTERINI SERVIZI MULTIMEDIALI S.R.L. 02487600229 

MEDIA PLUS S.R.L.  01960980223 

GRAFIC SISTEM DI DAPRA’ MAURO & C. S.N.C. 01007160227 

ALLOTTI S.N.C. DI ALOTTI VINICIO E VILM. 01839720222 

MOSCHINI ADVCOM DI PIERLUIGI MOSCHINI MSCPLG59C31L78K 

DIGITAL CARTON S.R.L. 02919490215 

IL SOLE 24 ORE S.P.A. 00777910159 

GINEVRA COMMUNICATIONS S.R.L. 01902100229 

VITA TRENTINA EDITRICE SOCIETA’ COOPERATIVA 00199960220 

SOCIETA’ EDITRICE TIPOGRAFICA ATESINA S.P.A. 00274700228 

UMBERTO ALLEMANDI S.R.L. 04272580012 

ALTROTRENTINO SOCIETA’ COOPERATIVA 00816780225 

FEDERAZIONE TRENTINA DELLA COOPERAZIONE SOC.COOP. 00110640224 

REAL WEB S.R.L. 02047840224 

COMUNICARE OLTRE S.R.L. 03561920244 

AZIENDA PER IL TURISMO TRENTO, MONTE BONDONE, VALLE DEI LAGHI 01850080225 

MOTTES PRJ S.A.S. DI CLUADIO MOTTES & C. 02270100221 

CTS S.N.C. DI TOMIELLO OTTAVIO 02541190241 



 
Direzione Pianificazione, Approvvigionamenti 

e Amministrazione 
Ufficio Acquisti 

 

Via Rosmini, 70 – 38122 Trento, Italy - Tel. +39 0461/283145 - Fax +39 0461/283142 

 
3 

DESIGNFABRIK DI ALESSIO PERIOTTO PRTLSS74L17L378G 

STUDIO BI QUATTRO S.R.L. 02232350229 

A.R. VIDEO DI ALBERTO RIGOTTI RGTLRT80A16L378O 

RAUSCH PROMOTION S.A.S. DI RAUSCH RICCARDO & C. 01234990222 

AMBROSI NAZARENO MBRNRN53T25L378U 

NOVE COLONNE SOCIETA’ COOPERATIVA DI GIORNALISTI A R.L. 05125621002 

I.T.I.S. S.R.L.  01225940228 

AGRISERVICE SOCIETA’ COOPERATIVA 01075220226 

GIANCARLO POLITI EDITORE S.R.L. 09429200158 

AGRIVERDE – CIA S.R.L. 01393750227 

NOI STUDIO S.R.L. 00646350215 

LEO BURNETT COMPANY S.R.L. 08812990151 

PUBLIADIGE S.R.L. 01651350231 

LIBERATE LE ARAGOSTE S.R.L. 02745741203 

CODATO GIORGIA CDTGRG83P66L736E 

DE MOZZI FRANCESCO MARIA DMZFNC79C06L378D 

BORLOTTI ANDREA BRLNDR61D02L378A 

MINDSHARE S.P.A. 11749420151 

CLASS PUBBLICITA’ S.P.A. 09864610150 

ARTRIBUNE S.R.L. 11381581005 

GIADA S.R.L.S. 02403830223 

ALBERTO NARDUZZZI PRODUZIONI S.R.L. 04766900262 

IL GIORNALE DELLE GIUDICARIE 01780810220 

TREND 2000 S.R.L. 03494600269 

CHANGEE S.R.L. 09093070960 

INAREA STATEGIC DESIGN S.R.L. 07627140580 

ARTEFICE S.R.L. 11842840156 

METAEVENTS S.A.S. 02658300211 

WAVEMAKER ITALIA S.R.L. 01740210230 

COO’EE ITALIA S.R.L. 03692360237 

VISIBILIA S.R.L. 09701661002 

POMO S.R.L. 09594840960 

STUDIO EDITORIALE S.R.L. 07160780966 

DOTT. STEFANO ELENA MEDIASTUDIO GIORNALISMO & COMUNICAZIONE LNESFN65A21H330H 

VIANINI MICHELE VNNMHL81A27H612V 

MARTINI TOMMASO MRTTMS85E22H612Q 

BANDUSIA S.R.L. 07453420965 

ABC S.R.L. 05699480967 

MARGHERITA PISONI INTUITO MARKETING PSNMGH77R48L378S 

IRRANCA ADRIANO RRNDRN71C05E565L 



 
Direzione Pianificazione, Approvvigionamenti 

e Amministrazione 
Ufficio Acquisti 

 

Via Rosmini, 70 – 38122 Trento, Italy - Tel. +39 0461/283145 - Fax +39 0461/283142 

 
4 

ZEPPELIN GROUP S.R.L. 01727310219 

RADIO STUDIO RECORD DI MAZZEL FRANCESCO E C. S.N.C. 01152000228 

PROMO P.A. FONDAZIONE 01922510464 

MILK ADV S.R.L. 03211270248 

WILL O WISP S.R.L.S. 02430910220 

WHITE, RED & GREEN S.R.L. 02795560230 

STC MANAGING S.R.L. 07841320729 

CONOTTER SILVIA CNTSLV80H66L378U 

LIFE LONGARI & LOMAN S.R.L. 03836300370 

SL & A S.R.L. 04559961000 

 

Numero Offerte ricevute: n. 2 

Agenzia Giornalistica Opinione di Franceschi Luca – C.F. FRNLCU63A17L378L 

Media Alpi Pubblicità S.r.l. – C.F. 01847120225 

Provvedimento: Determinazione di aggiudicazione n. 33/DPAA di data 08.08.2019  

Affidatario: Agenzia Giornalistica Opinione di Franceschi Luca – C.F. RNLCU63A17L378L 

Importo a Base di gara: € 20.000,00 (netto oneri I.V.A.) 

Importo di aggiudicazione: € 19.690,00 (netto oneri I.V.A.) 

Riferimenti: Ufficio Acquisti – Divisione Gare Appalti e Acquisti – Direzione Pianificazione 

Approvvigionamenti e Amministrazione – Via Rosmini, 70 - Trento - Tel. 0461-283145. 

 
Trento, 9 agosto 2019 
 
 

La Dirigente 
Dott.ssa Elisabetta Endrici 

Documento firmato digitalmente 
(ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa) 

 


